Ректору МПГУ

проф. А.В. Лубкову

от студентки 1 курса

Института филологии

Шульгиной И.В.

Заявление

Прошу предоставить мне место в общежитии №___ по адресу: г. Москва, ул. ______, д. __
в связи с тем, что я являюсь иногородним студентом.

10.08.2017         ______________

          /Шульгина И.В./